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             Β: ΔΗΜΑΡΧΟ:  ΖΟΥΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΟ    

     Σας καλούμε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση που θα πραγματοποιηθεί στο Κέντρο Πολιτισμού 

στην Ιερισσό την 28η του μηνός Ιουνΐου 2017, ημέρα  Τετάρτη  και ώρα  18:00 σύμφωνα με το 

άρθρο 96 παράγραφος 1 του Ν. 3463/2006 και το άρθρο 67 του Ν. 3852/2010 για συζήτηση και 

λήψη αποφάσεων στα ακόλουθα θέματα: 

      ..)-5
η
 αναμόρφωση προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2017 για την αντιμετώπιση 

αναγκών του δήμου, ψήφιση πιστώσεων και  τροποποίηση του τεχνικού προγράμματος του 

έτους 2017 (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Τσακνής Αργύριος)  

     ..)-Διάθεση μέρους πιστώσεων ποσού 57.093,65 € από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους 

έτους 2017 (πρώην ΣΑΤΑ), για την κάλυψη δράσεων πυροπροστασίας (εισηγητής ο 

Αντιδήμαρχος κ. Τσακνής Αργύριος) 

     ..)-Επιστροφή αχρεωστήτως εισπραχθέντων δημοτικών τελών (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. 

Τσακνής Αργύριος) 

     ..)-Ανακατανομή ΣΑΤΑ πολιτική προστασία 2015 (ποσού 1.897,81 €) Και ΣΑΤΑ πολιτική 

προστασία 2016 (ποσού 63.853,74 €) (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Τσακνής Αργύριος)  

     ..)- Έγκριση 2
ου

 Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών του έργου: «Ολοκληρωμένη Αστική 

Ανάπλαση ΤΚ Νεοχωρίου» Υποέργο 1: «Ανάπλαση Κοινόχρηστων Χώρων ΤΚ Νεοχωρίου» 

(εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

     ..)- Αίτηση παράτασης προθεσμίας  του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΚΩΝ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΟΔΩΝ ΤΚ Ν. ΡΟΔΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑ ΚΑΙ ΟΔΩΝ ΤΚ ΓΟΜΑΤΙΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΕΒΕΛΙΚΙΟΥ» (εισηγητής ο 

Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

     ..)- Αίτηση παράτασης προθεσμίας  του έργου «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ Ν. ΡΟΔΩΝ» (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

Ππ  1. Ψιλιάγκο Δημήτριο 10. Λαζαρίδη Χαράλαμπο   19.  Καραβασιλικό Γεώργιο 

2. Παναγιωτοπούλου Ελένη 11. Γκατζώνη Αστέριο 20.  Κατσαρού Κασσάνδρα 

3. Γιουβανάκη Χριστόδουλο 12. Παγώνη Ελένη 21.  Κούκο Γεώργιο 

4. Μήτρου Αικατερίνη 13. Κωτάκη Γεώργιο 22.  Γλυνιαδάκη Γεώργιο 

5. Τσακνή Αργύριο 14. Λαγέρη Νικόλαο 23.  Μπρούζο Αστέριο 

6. Βαλσαμή Ελευθέριο 15. Κουτσούπη Βασίλειο 24.  Λαμπρινό Ιωάννη 

7. Μητροφάνη Ιωάννη 16. Πάχτα Χρήστο 25.  Γιαννάκη Ιωάννη 

8. Δουλάκη Ιωάννη 17. Μοσχόπουλο Βασίλειο 26.  Σερπάρη Νικόλαο 

9. Αντωνίου Αλέξιο 18. Κατσαβαβάκη Κωνσταντίνο   



     ..)- Παράταση συνολικής προθεσμίας έργου «Επείγουσες εργασίες αποκατάστασης σε δίκτυα 

αποχέτευσης οικισμού Ολυμπιάδας» (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

     ..)- Επικαιροποίηση της υπ’αριθμ 297/2012 Απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου περί 

Άρσης απαλλοτρίωσης του ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου Αριστοτέλη (ΔΚ Αρναίας) στην 

ιδιοκτησία Λαλιώτη στο ΟΤ 37 (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

     ..)- Αίτηση παράτασης προθεσμίας  του έργου «ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΚ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ» (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

     ..)- Εξέταση επί της ένστασης της εταιρίας «Γ.Δ.Κ. Τεχνικής Ε.Π.Ε.»  κατά του 1
ου

 

Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα του έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΩΡΩΝ ΑΝΕΞΕΛΕΓΚΤΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (ΧΑΔΑ) ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ», ΥΠ. 2: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΩΡΩΝ ΑΝΕΞΕΛΕΓΚΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (ΧΑΔΑ) 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ» (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

     ..)- Έγκριση – έκδοση Απόφασης κυκλοφοριακής προσωρινής ρύθμισης και εργοταξιακής 

σήμανσης στα πλαίσια του έργου: «Βελτίωση γεωμετρικών χαρακτηριστικών και αποκατάσταση 

κατολισθαινόντων πρανών οδού πρόσβασης οικισμού Βαρβάρας» (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. 

Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

     ..)-Ανάκληση της με αριθμό 98/2017 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα «Λήψη 

απόφασης περί απαλλαγής του Γεωργίου Δρούγκα του Δημητρίου από προσαυξήσεις 

εκπρόθεσμης καταβολής οφειλών προς το Δήμο Αριστοτέλη» και λήψη νέας (εισηγητής ο 

Δήμαρχος κ. Γεώργιος Ζουμπάς) 

     ..)-Έγκριση ψήφισης 3ης  Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού του Έτους 2017 της Δημοτικής 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ» (εισηγητής η Πρόεδρος της 

ΔΗΚΕΔΑ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ» κ. Μήτρου Αικατερίνη) 

     ..)-Τοποθέτηση πωλητών λαϊκών αγορών σε λαϊκές αγορές του Δήμου Αριστοτέλη 

(εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Κωτάκης Γεώργιος)  

     ..)-Έγκριση Ισολογισμού και οικονομικών καταστάσεων έτους 2016,  του Αριστοτελείου 

Πνευματικού  Κέντρου, Δήμου Αριστοτέλη (εισηγητής η Πρόεδρος του Αριστοτελείου 

Πνευματικού  Κέντρου κ. Παναγιωτοπούλου Ελένη)    

     ..)-Λήψη απόφασης επί αιτήσεων Φορέων και Πολιτών (εισηγητής ο Πρόεδρος του 

Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κυριάκος Παναγιωτόπουλος)      

     ..)-Έγκριση μετακίνησης του Δημάρχου και Αντιδημάρχων (εισηγητής ο Πρόεδρος του 

Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κυριάκος Παναγιωτόπουλος) 

      
 

Κοινοποίηση:  

1.- Προέδρους Συμβουλίων Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων Δήμου Αριστοτέλη 

2.- Προϊσταμένους των Υπηρεσιών του  Δήμου. 

Εσωτερική Διανομή:                                                               

1.- Γραφείο Προέδρου Δ.Σ.                                                                                                                                                                      

 

 

Ο Πρόεδρος 

      

                                                                                     

Κυριάκος  Παναγιωτόπουλος  

 


